
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  21 november 2023  
inzake Vaststellen Aanpak Vergroening Binnenstad      ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel beeldvormend te agenderen voor de Dordtse 
Dinsdag van 16 januari 2024 in twee delen:
1. Een informatiemarkt (1,5 uur) voor insprekers op de drie raadsvoorstellen Krediet Horecanota, 
Vergroening binnenstad, Visienota evenementenbeleid.
2. Gezamenlijke technische briefing (1 uur) op de raadsvoorstellen Marktverordening en -visie, 
Krediet Horecanota en Vergroening Binnenstad.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 december 2023.

Besluitnummer 2023-0162155


